
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИИ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.03.2013г.                                                с.Рождественское                                                    № 14        

О внесении изменений в план финансово-хозяйственной деятельности на 2013 г. 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. №83-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового 

положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации 

Казачинского  района № 656-п от 02.12.2010 г. «Об утверждении Порядка формирования 

муниципального задания и Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными 

учреждениями Казачинского района», в целях повышения эффективности использования 

бюджетных средств 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           1. Внести изменение в план финансово-хозяйственной деятельности муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Рождественский сельский Дом культуры» от 28.12.2013 г. 

согласно приложению №1. 

          2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

         Глава сельсовета:                                   А.Ю.Березовский 

 

 

 

 

 


